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ملت ایران در نخستین شب عزاداری امام شهید 
خود، بیشتر میدان‌های اصلی شهرهای کشور را پر 
کردند و زیر بمباران دشمن، عزاداری را به حماسه 
بدل ساختند. رئیس‌جمهور و شخصیت‌های کشور 
از جمله سید حسن خمینی از مردم خواستند 
که تا روز پیروزی میادین شهر و مساجد را خالی 
نگذارند.  سید حسن خمینی به مردم گفت »یک  
لحظه خیابان و مسجد را ترک نکنید. قدرت نرم 
ما دل های مردم و حضور مردم در صحنه است 
که ما را تا اینجا نگه داشته است. از امروز تا پایان 
جنگ بر همه واجب‌عینی است که در مساجد 
باشند؛ مساجد را پر کنید. سنگرهای ما مساجد 
و میدان‌های شهر است. مردم در حالی که لباس 
سیاه بر تن دارند و بیرق امام حسین در دست 
دارند، باید تا پایان جنگ و پیروزی، میدان‌های 
شهر را پر کنند«.
امریکا و رژیم جنایتکار اسرائیل در این دو 
روز حمله به مراکز پلیس و بسیج را با هدف 
فراهم‌کردن زمینه حضور عوامل وطن‌فروش خود 
شروع کردند اما زهی خیال باطل. روحیه مردم و 
مقامات بسیار بالاست و جنگ منطقه‌ای امان از 
دشمنان ملت ایران گرفته است

تا این‌جــای جنــگ، آمریکا 
و رژیــم صهیونــی در باتلاق 
ســه تحلیل غلط گیر کرده و 

دست‌وپا می‌زنند:
1- فعــا 16 پایــگاه نظامی 
آمریــکا در منطقه یــا کاملا 
ویران شده‌ اســت، یا در حال 
سوختن اســت و یا دست‌کم 
از مدار عملیاتی خارج شــده 
است. تا پیش‌از هدف قرار دادن 
عین‌الاسد، تعرض به پایگاه‌های آمریکایی، یک تابوی فراگیر 
بود؛ اکنون ولی نه یــک پایگاه، که 16 پایــگاه نظامی آمریکا 
عملا از کار افتاده است. دست‌کم ســه جنگنده آمریکایی هم 
تاکنون اسیر پدافند ایرانی شده است. تصاویر خلبان آمریکایی 
زانوزده‌ای‌ که جنگنده‌اش ساقط شده، از سوی کاربران مجازی 
در کویت با‌عنوان »میراث ترامپ« از جنگ با ایران دست‌به‌دست 
می‌شــود. فرار ناو و هواپیماهای سوخت‌رسان از منطقه، دیگر 
غافل‌گیری‌های جنگ برای آمریکا و صهیون‌ها تا این‌جای کار 
اســت. آمریکا هیچ‌گاه تصور نمی‌کرد در عرض یکی دو ساعت 

پس‌از تحمیل جنگ، همه منطقه برای همه ناامن شود.
2- دومین تحلیل غلط آمریکایی‌ها و صهیون‌ها راجع‌به واکنش 
ایرانی‌ها بود. از همان لحظات اول جنگ، ما ایرانی‌ها دوباره حول 
وطن گرد آمدیم. آن‌ها انتظار داشــتند با ترور رهبر گران‌قدر 
ایران اسلامی، شــالوده جامعه ایرانی از هم بپاشــد و راه برای 
گروهک‌های تجزیه‌طلب و منافقین خون‌آشــام باز شود؛ اما 
درست برعکس این تحلیل اتفاق افتاد: جامعه ایرانی متحدتر 
شد، با حضور شبانه‌روزی در مســاجد و میدان‌گاه‌ها، راه برای 
تجزیه و هر شرارت دیگری بسته شد. از این فراتر، جمعیت‌های 
انبوه مردمی در سراسر دنیا هم به ملت متحد ایران پیوستند. 
فیلم‌ها و تصاویری که از مردمان پاکســتان و عراق در حمایت 
از ایران منتشر می‌شــود، از این دست است. تسخیر سفارت‌ها 
و کنسول‌گری‌های آمریکا در منطقه و احیانا سایر نقاط جهان، 
تازه آغاز شده است. این موج مردمی، چه در داخل و چه در خارج 

از ایران، برای آمریکایی‌ها و صهیون‌ها قابل پیش‌بینی نبود.
3- جنگ انرژی، فعــا چندین تریلیون دلار بــرای آمریکا، 
صهیون‌ها و کشورهای منطقه خسارت برجای گذاشته است. 
کشتی‌ها در خلیج همیشگی فارس گیر کرده‌اند و کشتی‌های 
جدید هم نمی‌توانند به آن وارد شوند. مختل شدن حمل‌و‌نقل 
نفت، قیمت نفت را به نزدیکی 100 دلار رسانده است،‌ و البته 
این شروع جهش قیمت نفت است. آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها 
هم بنزین را گران‌تر می‌خرند. تحلیل‌گران آمریکایی گفته‌اند 
میانگین قیمت بنزین در جایگاه‌های آمریکا ممکن است برای 
اولین‌بار به بیش‌از 3 دلار در هر گالن افزایش پیدا کند. قیمت 
گازوئیل در هاب اروپا هم 25درصد افزایش پیدا کرده است. 
مرسک اعلام کرده دیگر به خلیج فارس کشتی نمی‌فرستد. 
شــرکت‌های بیمه‌ای بزرگ یا کشــتی‌های نفتــی را بیمه 
نمی‌کنند، یا برای بیمه کردن آن‌ها پول‌های نجومی مطالبه 
کرده‌اند. بورس‌های جهانی ریزشی شده است. فقط با تعطیلی 
پروازها در امارات، تراکنش مالی یک تریلیون دلاری این کشور، 
دیگر در دسترس امارات نیست. با تعطیلی آرامکو عربستان، 
اقتصاد این کشور تکانه‌های سنگینی را متحمل خواهد شد؛ 
کشورهای عربی دیگر نمی‌توانند به‌سان یک گاو شیرده خوب 
برای آمریکا تولید ثروت کنند. همــه این‌ها، موقعیت ترامپ 
قمارباز و پول‌دوست را در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای آمریکا 

در نوامبر )آبان( متزلزل‌تر از قبل کرده است.
این‌ها، بخشــی از نتایجی اســت که آمریــکا و صهیون‌ها با 
تحلیل‌های غلطی که داشتند، پیش‌بینی آن‌ها را نمی‌کردند. 
هنوز البته زمان باید بگذرد تا نتایج بیشتر حماقت آمریکایی – 
صهیونی بیشتر آشکار شود. هلاکت دست‌کم 500 تروریست 
آمریکایی تا این‌جای کار، ابهت پوشــالی آمریکا را بیشتر از هر 
زمان دیگری و به‌خصوص نزد افــکار عمومی منطقه و جهان، 
فروریخته است. مصائب اقتصادی جنگ، تا مدت‌ها دامن‌گیر 
آمریکا،‌ غرب و کشــورهای منطقه خواهد بود. اگر جنگی که 
اکنون منطقه درگیر آن شده اســت، پایانی جز فرار آمریکا از 
منطقه داشته باشد، غرب آسیا برای همیشه ناامن خواهد ماند. 
به برکت خون رهبر شهید، به هرحال و با هر پیشامدی، در پایان 
این جنگ که ما آن را ترسیم و تحکیم خواهیم کرد، دنیا خواهد 
فهمید هزینه جنگیدن با ایران و مقابله با اراده ملت رشید ایران، 

پرداخت‌ناشدنی است. 

باتلاق ویل جنگ
 برای امریکا 

با   سه تحلیل غلط

مساجد و میدان‌های شهر را 
تا پیروزی پر نگه می‌داریم

صفحه 2

صفحه 2

جهنم صهیونیست‌ها، خلبانان امریکایی و پایگاه‌های منطقه‌ای امریکا 
فقط 48 ساعت پس از آغاز جنگ

آتش عظیم موشک های خیبر به جان صهیون
شکار ۳ جنگنده امریکا با جنگنده‌های ایرانی

محمدصادق فقفوری

دبیر گروه اجتماعی
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